Die xiii. Novembris.

IN FESTO S. STANISLAI KOSTKÆ.

Duplex.

Introitus. *Sap. 4.13.*

Consummatus in brevi explavit tempora multa; placita enim erat DEO anima illius: propter hoc properavit educere illum de medio iniquitatum.

Psalm. 112. 1. Laudate pueri Dominum: Laudate Nomen Domini. **Gloria Patri &c.**

O 2

Ora-

Oratio.

DEUS, qui inter cætera sapientiae tuæ miracula etiam in tenera ætate maturæ sanctitatis gratiam contulisti; da quæsumus, ut beati Stanislai exemplo, tempus instanter operando redimentes, in æternam ingredi requiem festinemus: Per Dominum &c.

Lectione Libri Sapientiae.

Cap. 4. v. 7.

Justus, si morte præoccupatus fuerit, in refrigerio erit; sene-
cetus enim venerabilis est non diu-
turna, neque annorum numero
computata: cani autem sunt sen-
sus hominis, & ætas sene&tutis
vita immaculata: placens DEO
factus est dilectus, & vivens inter
peccatores translatus est: raptus
est, ne malitia mutaret intellectum
ejus, aut ne fictio deciperet ani-
mam illius, fascinatio enim nuga-
citatis obscurat bona, & incon-
stantia concupiscentiae transver-
tit sensum sine malitia. Consum-
matus in brevi explevit tempora
multa; placita enim erat DEO
anima illius: propter hoc prope-
ravit educere illum de medio ini-
quitatum. Populi autem videntes
& non intelligentes, nec ponen-
tes in præcordiis talia: quoniam
gratia DEI & misericordia est in
sanctos ejus, & respectus in ele-

tos illius. Condemnat autem ju-
stus mortuus vivos impios, &
juventus celerius consummata
longam vitam injusti.

Graduale. Psalm. 20. 2. Desiderium cordis ejus tribuisti ei,
& voluntate labiorum ejus non
fraudasti eum. **v.** Quoniam præ-
venisti eum in benedictionibus
dulcedinis. **Alleluja, alleluja.**

v. Psalm. 118. 152. Initio co-
gnovi de testimoniiis tuis, quia in
æternum fundasti ea. **Alleluja.**

**Sequentia sancti Evangelii secun-
dum Matthæum. Cap. 19. v. 13.**

In illo tempore oblati sunt JESU
parvuli, ut manus eis imponeret,
& oraret. Discipuli autem
increpabant eos. JESUS vero ait
eis: Sinite parvulos, & nolite eos
prohibere ad me venire; talium
est enim regnum Cœlorum. Et
cum imposuisset eis manus, abiit
inde. Et ecce unus accedens,
ait illi: Magister bone, quid boni
faciam, ut habeam vitam æter-
nam? Qui dixit ei: Quid me in-
terrogas de bono? Unus est bonus
DEUS: si autem vis ad vitam in-
gredi, serva mandata. Dicit illi:
Quæ? JESUS autem dixit: Non
homicidium facies, non adultera-
bis, non facies furtum, non fal-
sum testimonium dices; honora
patrem tuum & matrem tuam, &
diliges